
pag. 1 | 2Telesio 
… u n a S c u o l a i n m o v i m e n t o

DS/fm

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la richiesta della famiglia Caruso/Pucci finalizzata all’istituzione di una Borsa di Studio in memoria
della dott.ssa Rossella Isabella Pucci, medico nefrologo, già studentessa del Liceo Classico Statale
“B.Telesio” di Cosenza;

VISTO il bando Borsa di Studio “Rossella Isabella Pucci” del 04 Agosto 2023 prot. 4189/U pubblicato
nell’apposita area dedicata (BORSE di STUDIO) del sito web della Scuola
www.liceotelesiocosenza.edu.it;

VISTI

VISTA
ACCERTATO

i curricula degli studenti iscritti al quarto anno del corso di studi del Liceo Classico a curvatura
biomedica a.s. 2022/2023;
la graduatoria provvisoria pubblicata con prot. 4218/U del 08/08/2023;
che non è stato presentato alcun ricorso avverso la graduatoria provvisoria pubblicata con prot.
4218/U del 08/08/2023,

DECRETA

Art. 1
Graduatoria definitiva

E’ approvata la graduatoria definitiva relativa al bando Borsa di Studio “Rossella Isabella Pucci” in memoria della
dott.ssa Rossella Isabella Pucci:

Art. 2
Aggiudicazione

La Borsa di Studio “Rossella Isabella Pucci” in memoria della dott.ssa Rossella Isabella Pucci, edizione 2023, è
aggiudicata a CARBONE CLAUDIA MARIA con posizione n. 1 nella graduatoria definitiva.

Posizione Cognome Nome Classe

1 Carbone
Claudia
Maria 4 A Bio

2 Morrone Rosa Maria 4 B Bio

3 De Luca Angela 4 B Bio

4 Imbrogno Giada 4 B Bio

5 Petrone
Lucia

Benedetta 4 B Bio

6 Apicella Carlotta 4 A Bio

7 Mari Giulia 4 B Bio

8 Segreti Raffaelina 4 B Bio

9 Bozzarello Federica 4 B Bio

10 Pupo Alessandra 4 A Bio

Piazza XV Marzo – 87100 Cosenza tel.e fax +39.0984.71979 - C.f. 80004450781
www.liceotelesiocosenza.edu.it   - cspc010007@istruzione.it   - cspc010007@pec.istruzione.it

LICEO CLASSICO B. TELESIO - C.F. 80004450781 C.M. CSPC010007 - AE5AB03 - SEGRETERIA_001

Prot. 0004405/U del 31/08/2023 12:30V.3.1 - FASCICOLO PERSONALE - ALUNNI



pag. 2 | 2Telesio 
… u n a S c u o l a i n m o v i m e n t o

Art. 3
Conferimento del premio

Il conferimento del premio avverrà nel corso di una specifica cerimonia che si terrà c/o la sede del Liceo Classico Statale
“B.Telesio” di Cosenza, secondo modalità e tempi che saranno resi noti con successivo avviso.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Ing. Antonio Iaconianni

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ex art.3, c.3, D.Lgs. n.39 del 12/02/1993

Home page www.liceotelesiocosenza.edu.it

LICEO CLASSICO B. TELESIO - C.F. 80004450781 C.M. CSPC010007 - AE5AB03 - SEGRETERIA_001

Prot. 0004405/U del 31/08/2023 12:30V.3.1 - FASCICOLO PERSONALE - ALUNNI


